proventos aos detentores dos Títulos PSVM11 (“Royalties”), conforme 

disposto abaixo. 

Em decorrência do aviso feito pela PSB na presente data, acerca do 

pagamento de proventos oriundos dos Títulos Port11 de que a Companhia é 

titular, relativo ao quarto trimestre de 2025, no montante total bruto de 

R$ 78.864,97 (setenta e oito mil, oitocentos e sessenta e quatro reais e 

noventa e sete centavos), a administração da Companhia informa que, 

mediante o efetivo recebimento de tal montante, efetuará o pagamento dos 

Royalties no valor de R$ 0,01882847127 por Título PSVM11, conforme Caixa 

Disponível para Royalties apurado nos termos da Escritura de Emissão.